
Fiche Horaire

Ligne : MER01 - MER 01

Valide à partir du 17/05/2021

Itinéraires MER01A Itinéraires MER01R MER01R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

JOSNES JOSNES - (Messily) 07:09 MER MER - (clg P.de Ronsard) 12:40 17:20

JOSNES - (Trugny Lotissement) 07:12 VILLEXANTON VILLEXANTON - (Villesablon Clg) 12:50 17:30

JOSNES - (Lavau) 07:16 MER MER - (Villaugon) 12:55 17:35

JOSNES - (Toupenay) 07:20 JOSNES JOSNES - (Isy) 13:05 17:45

JOSNES - (Ourcelles) 07:26 JOSNES - (Garage Hurault) 13:10 17:50

JOSNES - (Prenay) 07:30 JOSNES - (Messily) 13:12 17:52

JOSNES - (Garage Hurault) 07:41 JOSNES - (Trugny Lotissement) 13:15 17:55

JOSNES - (Isy) 07:46 JOSNES - (Lavau) 13:19 17:59

MER MER - (Villaugon) 07:56 JOSNES - (Toupenay) 13:23 18:03

VILLEXANTON VILLEXANTON - (Villesablon Clg) 08:01 JOSNES - (Ourcelles) 13:29 18:09

MER MER - (clg P.de Ronsard) 08:11 JOSNES - (Prenay) 13:33 18:13

Légende itinéraires Légende itinéraires

MER01A - MER VEHICULE 1 ALLER MER01R - MER VEHICULE 1 RETOUR

MODIFICATION DE FICHE HORAIRE

TRAVAUX JOSNES


